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24,70 EUR

2022

Gesundheitsprodukte

2023

Pharmazeutische Erzeugnisse

2024

Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschllisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Ergebnis je Aktie
Umsatz je Aktie
Buchwert je Aktie
Cash-Flow je Aktie
Dividende je Aktie

Performance

Volatilitat
Tageshoch
Tagestief
Preis @

4,76 EUR  KGV (EPS)

4,88EUR KUV
31,59EUR  PEG

-0,62EUR  Gewinnrendite

- Dividendenrendite

+6,70% -
+47,76% -
24,90 -
21,40 -
22,83 -

4,76 /1,66
4,64 /1,37
0,06/0,14
21,02% / 8,58%
- / -

360,49 mill. Aktie

-10%
-12%
-149%

-16%
-18%
-20%
-229%
-24%
-26%
-28%
-30%
-32%
-349%

-36%
2025

Bruttoumsatzrendite 30,00%
EBIT Marge -0,47%
Nettoumsatzrendite 97,55%
Eigenkapitalrendite 15,08%
Gesamtkapitalrendite 8,51%

Formycon ist ein flihrender konzernunabhangiger Entwickler qualitativ hochwertiger biopharmazeutischer Arzneimittel, insbesondere Biosimilars. Dabei fokussiert
sich das Unternehmen auf Therapien in der Ophthalmologie und Immunologie sowie auf weitere wichtige chronische Erkrankungen und deckt die gesamte
Wertschopfungskette von der technischen Entwicklung bis zur klinischen Phase Il sowie der Erstellung der Zulassungsunterlagen ab. Mit seinen Biosimilars leistet
Formycon einen bedeutenden Beitrag, um mdglichst vielen Patienten den Zugang zu wichtigen und bezahlbaren Arzneimitteln zu ermdéglichen. Derzeit hat
Formycon vier Biosimilars in der Entwicklung. Basierend auf der umfangreichen Erfahrung in der Entwicklung biopharmazeutischer Arzneimittel, arbeitet das
Unternehmen zudem an der Entwicklung eines innovativen COVID-19 Medikaments FYB207.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
Recherche keinerlei Haftung flr die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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Sachanlagen 4 4 3 3 3
Immaterielle Vermogensgegenstande 0 0 1 488 508
Finanzanlagen 21 23 24 186 167
Anlagevermdgen = = = 823 823
Vorrate 0 0 2 1 0
Forderungen 5 8 8 14 12
Liquide Mitteln 22 39 25 10 27
Umlaufvermogen 28 48 38 31 67
Bilanzsumme 54 75 66 854 890

Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen = = = il 16
Langfristige Finanzverbindl. - - - - -

Verbindlichkeiten gegentiber Kreditinstituten - = = - -

Riickstellungen - - - 120 123
Verbindlichkeiten 5 5 10 497 388
Gezeichnetes Kapital 10 n n - -
Eigenkapital 48 70 56 357 503
Minderheitenanteile - - - - -
Bilanzsumme 54 75 66 854 890
ew o om 200 2021 202 2023
Umsatzerlése 32 25 37 42 78
Abschreibungen (Gesamt) - - - - -
Betriebsergebnis -2 -6 -13 18 -0
Zinsergebnis -0 -0 -0 -23 99
Ergebnis vor Steuern -2 -6 =18 37 79
Ertragsteuern 0 0 0 -1 3
Gewinnanteil Minderheitsgesellschafter - - - - 0,0000
Konzernjahresiiberschuss -2 -6 -14 36 76
Ergebnis je Aktie -0,2300 -0,5182 -1,2201 2,6242 4,7623
Dividende je Aktie 0,0000 0,0000 0,0000 - -
Castow 0@ 200 2021 202 2023
Cash Flow aus laufender Geschaftstatigkeit -2 -5 -14 -19 -10
Cash Flow aus Investitionstatigkeit -6 -1 -4 -37 17
Cash Flow aus Finanzierungstatigkeit 17 26 1 1 44
Veranderung der liquiden Mittel 10 20 -17 - -
Anzahl der Mitarbeiter 13 131 71 17.076 21.542

Enno Spillner, Nicola Mikulcik, Andreas Seidl

Wolfgang Essler, Nicholas Haggar, Klaus Rohrig, Bodo Coldewey, Colin Bond

Free Float (36.2%),ATHOS KG (24.3%),Wendeln & Cie. KG (13.6%),Gedeon Richter (9%),Active Ownership Corporations S.a.r.| (6%),Founders
and Management (5.9%),DSP Beteiligungsgesellschaft GmbH & Co. KG (5%)

Website: www.formycon.com, Telefon: +49-89-864667-149

E-Mail: sabrina.mueller@formycon.com

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
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